
Championnat cantonal 2022 / Katonale
 Meisterschaften 2022

Organisation: FSG BrocBroc

14-15.05.2022

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Gachoud Ely 20131. Bulle FSG 36.95 Or8.95 9.309.15 9.55

Kueffer Alyssa 20122. Bulle FSG 36.75 Argent9.20 9.209.20 9.15

Jolliet, Lara 20122. Domdidier FSG 36.75 Argent8.90 9.359.00 9.50

Schenker, Sarah 20144. Fribourg FSG 36.60 Distinction9.20 9.159.00 9.25

Hoppeler Anabelle 20125. Gurmels TSV 36.55 Distinction9.10 9.259.30 8.90

Liaudat Coralie 20136. Bulle FSG 36.20 Distinction9.10 9.058.60 9.45

Gremaud Charlotte 20147. Bulle FSG 36.00 Distinction8.85 9.259.30 8.60

Berthoud Lili 20138. Bulle FSG 35.60 Distinction8.65 9.008.70 9.25

Repond Eve 20129. Charmey FSG 35.35 Distinction8.30 9.108.80 9.15

Freiermuth, Alice 201310. Domdidier FSG 35.30 Distinction8.95 9.208.70 8.45

Muchei Melissa 201211. Domdidier FSG 35.25 Distinction8.35 9.258.65 9.00

Colella Alessia 201412. Fribourg FSG 35.10 Distinction8.95 9.059.00 8.10

Perrottet Maéva 201312. Ursy Gym 35.10 Distinction8.65 8.708.45 9.30

Boisset, Claire 201414. Romont Gym 35.00 Distinction8.90 8.858.75 8.50

Monod Maëva 201314. Châtel-St-Denis FSG 35.00 Distinction8.95 9.008.55 8.50

Horner Eline 201316. Tafers TV 34.658.45 8.658.80 8.75

Gashi Fiona 201216. Tafers TV 34.658.50 8.808.35 9.00

Von Wyss, Zoé 201518. Fribourg FSG 34.608.95 8.958.60 8.10

Musy, Iris 201419. Fribourg FSG 34.558.70 9.008.90 7.95

Piller Joy 201119. Tafers TV 34.558.35 8.958.55 8.70

Buchs Aurelie 201221. Düdingen TSV 34.408.10 8.858.30 9.15

Lenweiter Léa 201322. Cugy-Vesin FSG 34.358.55 8.908.75 8.15

Oberson Lilou 201322. Châtonnaye Soc. gym. 34.358.05 8.858.85 8.60

Terrin Liloo 201124. Cugy-Vesin FSG 34.308.40 8.758.20 8.95

Godel Eyma Rose 201524. Ependes FSG 34.308.65 8.708.30 8.65

Schmutz Lena 201326. Gurmels TSV 34.259.10 8.758.10 8.30

Conus Eva 201427. Châtonnaye Soc. gym. 34.058.30 8.758.65 8.35

Rexhepi Emma 201328. Domdidier FSG 33.808.65 9.007.80 8.35

Murith Clara 201229. Bulle FSG 33.758.30 8.658.15 8.65

Charlotte Andrey 201229. Bulle FSG 33.758.60 8.458.20 8.50

Schwaller Julie 201429. Châtonnaye Soc. gym. 33.758.15 8.908.40 8.30

Ferreira Cardoso Emm 201332. La Combert FSG 33.708.55 8.658.60 7.90

Flurina Hendry 201333. Düdingen TSV 33.607.80 8.708.00 9.10

Granget Mara 201334. Cugy-Vesin FSG 33.458.50 8.608.35 8.00

Nardin, Sunaya 201435. Fribourg FSG 33.358.80 8.708.15 7.70

Purro Enola 201436. La Combert FSG 33.208.40 8.857.90 8.05

Jaccoud, Elsa 201336. Ursy Gym 33.208.55 8.258.20 8.20

Douggaz Liah 201438. Düdingen TSV 33.108.55 8.607.60 8.35

Dos Santos Coutinho, J 201239. Romont Gym 32.858.35 8.507.90 8.10

Fischer Léa 201340. Châtel-St-Denis FSG 31.958.05 8.158.00 7.75



Championnat cantonal 2022 / Katonale
 Meisterschaften 2022

Organisation: FSG BrocBroc

14-15.05.2022

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Sanchez Ysé 20111. Bulle FSG 36.25 Or8.65 9.159.00 9.45

Jordan Malory 20102. Domdidier FSG 36.00 Argent9.00 9.309.00 8.70

Gremaud Jade 20123. Bulle FSG 35.85 Bronze9.10 8.559.20 9.00

Riesen, Valérie 20104. Getu Sense 35.50 Distinction9.10 9.308.95 8.15

Genoud Eline 20125. Bulle FSG 35.30 Distinction8.60 8.858.75 9.10

Chardonnens Fiona 20106. Domdidier FSG 34.95 Distinction8.65 9.058.70 8.55

Vonlanthen Léona 20117. Cugy-Vesin FSG 34.90 Distinction8.30 9.308.55 8.75

Bugmann, Marna 20108. Domdidier FSG 34.80 Distinction8.70 8.808.55 8.75

Genoud Camille 20129. Châtel-St-Denis FSG 34.70 Distinction8.45 8.908.95 8.40

Cherbuin, Zia 201010. Domdidier FSG 34.60 Distinction8.40 8.708.55 8.95

Hurni Deva 201111. Bulle FSG 34.55 Distinction8.35 8.358.90 8.95

Favre Eloane 201112. Domdidier FSG 34.40 Distinction8.50 8.658.60 8.65

Keravec Emilie 201113. Bulle FSG 34.25 Distinction8.60 9.058.45 8.15

Leo Adriana 201214. Gurmels TSV 34.15 Distinction8.55 8.608.85 8.15

Fercher Vania 201215. Gurmels TSV 34.057.80 9.208.40 8.65

Pesolino Léa 201215. Domdidier FSG 34.058.40 8.658.25 8.75

Wohlhauser Melina 201017. Tafers TV 33.858.55 8.508.25 8.55

Lanz Romy 201118. St-Aubin Gym 33.758.65 8.608.05 8.45

Gendre Helena 201219. Domdidier FSG 33.708.15 8.958.50 8.10

Byrde, Luna 201219. Sâles FSG 33.708.25 8.708.75 8.00

Périsset Laura 201021. Domdidier FSG 33.608.00 8.758.65 8.20

Schmutz Olivia 201022. Getu Sense 33.558.65 8.858.05 8.00

Kolly Livia 201123. Gurmels TSV 33.508.35 9.158.45 7.55

Purro, Alexia 201224. Rossens FSG 33.358.00 8.858.35 8.15

Anaïs Monnerat 201025. Domdidier FSG 33.058.30 8.658.15 7.95

Doppelhofer Elin 201025. Tafers TV 33.058.25 8.608.45 7.75

Kinzl, Camille 201127. Getu Sense 33.008.45 8.758.00 7.80

Lea Page 201128. Ependes FSG 32.858.05 8.708.45 7.65

Hèche, Nora 201229. Sâles FSG 32.808.05 8.558.45 7.75

Grivel Annae 201230. Châtel-St-Denis FSG 32.707.70 8.857.95 8.20

Sebe Pauline 201231. Ependes FSG 32.658.25 8.307.65 8.45

Pereira Lorena 201031. Ependes FSG 32.657.90 8.457.70 8.60

Maurier Jade 201033. Attalens FSG 32.508.15 8.308.40 7.65

Grivet Sara 201134. Attalens FSG 32.308.00 8.258.05 8.00

Clerc Mathilde 201235. La Combert FSG 32.207.65 8.757.80 8.00

Monney Manon 201236. La Combert FSG 32.157.90 8.308.35 7.60

Brunner Lisa 201237. Bulle FSG 32.108.60 8.157.65 7.70

Chavaillaz lyla-Rose 201038. Châtonnaye Soc. gym. 31.857.50 8.807.40 8.15

Blanc, Aline 201039. Rossens FSG 31.807.70 8.307.60 8.20

Gremaud Livia 201140. Châtonnaye Soc. gym. 31.357.40 8.507.75 7.70



Championnat cantonal 2022 / Katonale
 Meisterschaften 2022

Organisation: FSG BrocBroc

14-15.05.2022

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C3 inf (2010-2012)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Mora Nina 20111. Ursy Gym 37.55 Or9.50 9.609.20 9.25

Steingruber Aude 20102. Domdidier FSG 36.60 Argent9.20 9.159.55 8.70

Jeckelmann Elin 20113. Düdingen TSV 36.00 Bronze8.70 9.059.20 9.05

Probst Olivia 20113. Fribourg FSG 36.00 Bronze9.05 9.059.25 8.65

Zuber Felice 20115. Gurmels TSV 35.85 Distinction8.95 9.059.55 8.30

Hauswirth Felice 20105. Düdingen TSV 35.85 Distinction9.05 8.908.95 8.95

Pesolino Kiara 20107. Domdidier FSG 35.80 Distinction9.00 8.909.10 8.80

Bertherin Sara 20118. Bulle FSG 35.75 Distinction9.10 8.959.55 8.15

Massonnet Yasmin 20119. Cugy-Vesin FSG 35.60 Distinction8.70 9.559.30 8.05

Pasquier Line 201110. Sâles FSG 35.55 Distinction8.75 8.659.25 8.90

Künzle Yana 201211. Fribourg FSG 35.45 Distinction9.00 9.059.45 7.95

Bapst Erine 201111. Düdingen TSV 35.45 Distinction8.85 8.609.20 8.80

Caille Anais 201011. Bulle FSG 35.45 Distinction8.80 9.059.25 8.35

Brülhart Shania 201014. Getu Sense 35.40 Distinction8.60 8.758.95 9.10

Baechler Lucie 201014. Charmey FSG 35.40 Distinction8.45 8.909.40 8.65

Domet Elisa 201116. Bulle FSG 35.25 Distinction8.45 8.909.20 8.70

Moullet Emmie 201217. Courtepin-Courtaman FSG 35.20 Distinction8.55 8.559.30 8.80

Joye, Lola 201017. Sâles FSG 35.20 Distinction9.00 8.759.10 8.35

Moret Chiara 201019. Bulle FSG 35.15 Distinction9.00 8.959.15 8.05

Stattenberger Eva 201119. Gurmels TSV 35.15 Distinction8.85 8.559.10 8.65

Gremaud Romane 201121. Châtonnaye Soc. gym. 35.05 Distinction8.65 8.309.50 8.60

Hirano Momona 201021. Châtonnaye Soc. gym. 35.05 Distinction8.60 9.209.25 8.00

Berchier Allison 201023. Cugy-Vesin FSG 34.90 Distinction8.65 8.809.45 8.00

Jaquet Alexane 201124. Cugy-Vesin FSG 34.80 Distinction8.45 8.609.05 8.70

Berthoud Clara 201024. Bulle FSG 34.80 Distinction8.70 8.558.75 8.80

Savoy Déhlia 201026. Bulle FSG 34.75 Distinction8.40 8.759.05 8.55

Zimmerman Cindy 201126. Fribourg FSG 34.75 Distinction8.30 8.559.30 8.60

Magnin Adélie 201026. Châtonnaye Soc. gym. 34.75 Distinction8.75 8.909.35 7.75

Waeber Elena 201129. Gurmels TSV 34.60 Distinction7.90 9.309.15 8.25

Granget, Rani-Jolanne 201230. Romont Gym 34.50 Distinction8.50 9.109.65 7.25

Barras Julie 201030. Broc FSG 34.50 Distinction8.45 8.709.15 8.20

Dumas Alice 201032. Ursy Gym 34.458.80 9.058.95 7.65

Lehmann Elice 201133. Düdingen TSV 34.208.35 8.758.35 8.75

Droux, Méïssa 201033. Romont Gym 34.208.70 8.809.00 7.70

Langenagger Lily 201035. Ursy Gym 34.158.90 8.458.70 8.10

Noël Inaya 201136. Cugy-Vesin FSG 34.058.00 9.158.45 8.45

Ernst Charlotte 201036. Murten TV 34.058.60 8.409.20 7.85

Frioud, Edwige 201038. Rossens FSG 33.808.75 9.108.45 7.50

Bachofner Maëlle 201038. Gurmels TSV 33.808.10 8.759.30 7.65

Vaucher Méline 201040. Ursy Gym 33.757.85 8.309.00 8.60

Jordan Cassandra 201141. Châtel-St-Denis FSG 33.708.30 7.858.85 8.70

Kenza Progin 201141. Sâles FSG 33.707.90 8.209.15 8.45

Antille Adèle 201043. Romont Gym 33.658.00 8.609.25 7.80

Gremaud Rose 201144. Sâles FSG 33.607.50 8.409.60 8.10

Graf Julie 201144. Gurmels TSV 33.608.10 8.859.10 7.55

Vonlanthen Lia 201044. Düdingen TSV 33.608.10 8.608.20 8.70

Zumwald Charline 201047. Ependes FSG 33.558.65 8.408.95 7.55

Pasquier Charlyne 201048. Broc FSG 33.458.55 8.158.85 7.90

Kaufmann Olivia 201149. Cugy-Vesin FSG 33.357.60 8.709.10 7.95

Egger Agathe 201150. Ependes FSG 33.308.20 8.658.70 7.75

Bertherin Louane 201150. Romont Gym 33.309.05 8.107.60 8.55



Championnat cantonal 2022 / Katonale
 Meisterschaften 2022

Organisation: FSG BrocBroc

14-15.05.2022

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C3 inf (2010-2012)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bader Manon 201252. Courtepin-Courtaman FSG 33.208.10 8.409.15 7.55

Pochon Romane 201053. Bulle FSG 33.158.45 8.258.00 8.45

Seydoux Jade 201054. Châtel-St-Denis FSG 33.108.60 7.959.00 7.55

Zorn Elia 201155. Châtel-St-Denis FSG 32.958.25 9.007.85 7.85

Colliard, Alma 201056. Broc FSG 32.858.40 7.559.30 7.60

Clément Cindy 201057. Ependes FSG 32.808.30 8.607.35 8.55

Dupasquier Noélyne 201158. Courtepin-Courtaman FSG 32.758.70 7.658.05 8.35

Ruffieux Loane 201059. Charmey FSG 32.658.05 7.009.00 8.60

Gut Nayana 201060. Düdingen TSV 32.558.05 8.458.50 7.55

Tornare Myla 201061. Murten TV 32.358.25 7.658.35 8.10

Morandi Lucie 201062. Düdingen TSV 32.257.80 8.207.90 8.35

Kneubühl Jael 201162. Gurmels TSV 32.257.75 7.658.15 8.70

Wicht Abygaëlle 201064. Ependes FSG 32.108.15 7.958.30 7.70

Frioud, Yuna 201164. Rossens FSG 32.107.60 9.207.45 7.85

Larigaldie, Léana 201064. Romont Gym 32.107.85 8.007.75 8.50

Rogoz Jagoda 201067. Düdingen TSV 32.008.25 7.857.50 8.40

Gut Jeanne 201167. Düdingen TSV 32.007.85 8.407.60 8.15

Zürcher Sharon 201067. Ursy Gym 32.008.35 8.458.10 7.10

Eichenberger Angela 201070. Murten TV 31.958.25 7.558.95 7.20

Burneo Victoria 201171. Marly Soc. gym. 31.908.40 7.508.20 7.80

Reynaud Juliette 201171. Romont Gym 31.908.60 7.957.55 7.80

Kramer Melanie 201073. Murten TV 31.608.55 7.507.90 7.65

Binaghi Xycka 201073. Ursy Gym 31.608.00 7.558.80 7.25

Maillard Clémence 201075. Marly Soc. gym. 31.207.70 7.358.70 7.45

Xhauri Lora 201176. Courtepin-Courtaman FSG 31.008.25 6.958.05 7.75

Ramaj, Emma 201077. Romont Gym 30.907.40 7.308.60 7.60

Guay Victoria 201078. Châtel-St-Denis FSG 30.308.10 6.457.75 8.00

Wellnitz Sinja 201078. Gurmels TSV 30.307.60 7.608.05 7.05

Pittet Elsa 201080. Broc FSG 30.107.80 7.357.90 7.05

Pasinato Charlotte 201181. Salavaux Gym 30.007.15 7.607.65 7.60

Gaudino Maeve 201082. Châtel-St-Denis FSG 29.907.65 7.657.90 6.70

Leuenberger Emy 201083. St-Aubin Gym 29.707.70 7.506.55 7.95

Donzallaz Megane 201084. Ursy Gym 29.557.10 7.808.05 6.60

Charrière Méline 201085. Charmey FSG 29.307.95 6.757.70 6.90

Diblitz Léa 201086. Châtel-St-Denis FSG 29.106.85 7.257.25 7.75

Maillard Elena 201187. Marly Soc. gym. 29.007.60 7.757.10 6.55

Ropraz, Rosalie 201088. Rossens FSG 28.857.40 6.607.85 7.00

Ardenti Alix 201089. Marly Soc. gym. 28.757.85 7.106.15 7.65

Ayer Charlène 201190. Charmey FSG 28.208.35 5.157.15 7.55

Mailly Clémence 201091. Ursy Gym 28.107.15 6.457.45 7.05

Progin Audrey 201092. Broc FSG 16.008.15 7.85



Championnat cantonal 2022 / Katonale
 Meisterschaften 2022

Organisation: FSG BrocBroc

14-15.05.2022

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C3 sup (2006-2009)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Jungo Anja 20091. Getu Sense 37.35 Or9.20 9.709.25 9.20

Musy Téa 20091. La Combert FSG 37.35 Or9.00 9.409.35 9.60

Berger Livia 20093. Getu Sense 36.95 Bronze8.90 9.609.50 8.95

Pauchard Lara 20094. Getu Sense 36.75 Distinction8.70 9.559.15 9.35

Demierre Ieva 20095. Bulle FSG 36.20 Distinction8.70 8.909.60 9.00

Schafer, Ladina 20096. Getu Sense 36.00 Distinction8.95 9.358.95 8.75

Bugnon Audrey 20097. Châtonnaye Soc. gym. 35.60 Distinction8.80 9.058.55 9.20

Dias Maria-José 20098. Domdidier FSG 35.50 Distinction8.70 8.758.65 9.40

Doriguzzi, Flavie 20089. Estavayer-le-Lac FSG 35.35 Distinction8.85 9.008.75 8.75

Pasinato Valentine 200810. Salavaux Gym 35.20 Distinction8.35 9.058.55 9.25

Magnin Méline 200711. Châtonnaye Soc. gym. 35.15 Distinction8.80 8.709.15 8.50

Spicher Leann 200912. Düdingen TSV 34.90 Distinction9.00 8.308.55 9.05

De Vito Solene 200813. Marly Soc. gym. 34.85 Distinction8.30 8.808.75 9.00

Sauterel Joy 200813. Domdidier FSG 34.85 Distinction8.65 8.808.85 8.55

Fontana Suzy 200915. Domdidier FSG 34.80 Distinction8.95 8.358.55 8.95

Brügger Maleea 200916. Düdingen TSV 34.60 Distinction8.40 8.759.15 8.30

Brodard Julie 200817. La Combert FSG 34.50 Distinction8.50 9.008.90 8.10

Muheim Noémie 200917. Düdingen TSV 34.50 Distinction8.75 8.708.10 8.95

Kabusch Svenja 200919. Domdidier FSG 34.35 Distinction8.80 8.908.25 8.40

Cosson Cloé 200819. Cugy-Vesin FSG 34.35 Distinction8.50 8.659.15 8.05

Andrey, Erine 200719. La Combert FSG 34.35 Distinction8.30 8.709.00 8.35

Grivel, Gladice 200922. Rossens FSG 34.307.70 9.358.45 8.80

Schafer Melissa 200723. Düdingen TSV 34.259.00 8.558.70 8.00

Schmutz Milena 200924. Murten TV 33.908.60 9.107.95 8.25

Lambert Mathilde 200925. Châtonnaye Soc. gym. 33.808.35 8.658.85 7.95

Carrel Noémie Anna 200826. Tafers TV 33.658.35 8.308.75 8.25

Favre Nahia 200926. Domdidier FSG 33.658.65 8.658.05 8.30

Mornod Faustine 200928. Romont Gym 33.608.15 8.708.60 8.15

Jacolet Audrey 200929. Marly Soc. gym. 33.408.10 8.658.30 8.35

Jenny Laura 200930. Düdingen TSV 33.308.85 8.608.10 7.75

Arber Elisa 200931. Romont Gym 33.257.75 8.658.95 7.90

Mathys Elena 200831. Tafers TV 33.258.10 8.558.20 8.40

Sitbon Louna 200933. Châtel-St-Denis FSG 33.208.30 8.458.20 8.25

Leuenberger Angelina 200934. Murten TV 33.158.75 8.457.40 8.55

Mornod, Clémence 200935. Romont Gym 33.058.00 8.208.75 8.10

Lanz Maïa 200935. St-Aubin Gym 33.057.80 8.557.85 8.85

Bächler Alicia 200835. Marly Soc. gym. 33.058.35 8.908.20 7.60

Clément Zoé 200938. Broc FSG 33.007.90 8.208.50 8.40

Hostettler Selina 200838. Murten TV 33.008.25 8.857.90 8.00

Alves Laetitia 200940. Broc FSG 32.958.20 8.208.40 8.15

Raetzo Evamaria 200741. Tafers TV 32.608.65 8.657.45 7.85

Bertschy, Alina 200742. Getu Sense 32.558.10 7.658.75 8.05

Dias Lara 200843. Domdidier FSG 32.358.60 8.357.00 8.40

Buchs Anne-Sophie 200944. Düdingen TSV 32.308.35 8.257.65 8.05

Siengenthaler Marine 200744. Châtonnaye Soc. gym. 32.307.80 7.758.85 7.90

Barras Romane 200946. Courtepin-Courtaman FSG 32.258.10 8.257.80 8.10

Lucas Audrey 200947. Ursy Gym 32.058.20 7.958.25 7.65

Garcia Asya 200948. Attalens FSG 31.908.20 7.358.05 8.30

Cuennet Aline 200749. Marly Soc. gym. 31.657.90 6.158.75 8.85

Hermenjat Camille 200850. Romont Gym 31.607.90 8.207.95 7.55

Giller, Maé 200950. Broc FSG 31.607.45 8.358.05 7.75



Championnat cantonal 2022 / Katonale
 Meisterschaften 2022

Organisation: FSG BrocBroc

14-15.05.2022

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C3 sup (2006-2009)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Chassot Célia 200952. Charmey FSG 31.307.85 7.107.90 8.45

Laugner Léonie 200953. Attalens FSG 31.158.05 7.457.55 8.10

Villermaulaz Audrey 200954. Charmey FSG 31.107.45 7.507.95 8.20

Neuhaus Sarah 200755. Marly Soc. gym. 30.857.80 7.307.45 8.30

Crausaz Eline 200956. Ursy Gym 29.656.80 7.357.65 7.85

Flück Allessia 200757. Tafers TV 27.757.55 5.606.75 7.85

Tièche Alyssa 200958. Attalens FSG 27.657.65 6.256.75 7.00



Championnat cantonal 2022 / Katonale
 Meisterschaften 2022

Organisation: FSG BrocBroc

14-15.05.2022

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C4

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Allemann Eléonore 20091. Fribourg FSG 36.85 Or8.95 9.209.15 9.55

Bulliard Océane 20072. Châtonnaye Soc. gym. 36.55 Argent9.60 8.759.00 9.20

Sottas Charlotte 20093. Bulle FSG 36.35 Bronze9.05 9.358.95 9.00

Gremaud Cléa 20074. Romont Gym 36.00 Distinction9.30 8.658.85 9.20

Probst Amélie 20085. Fribourg FSG 35.95 Distinction9.55 9.058.95 8.40

Imstepf Mila 20086. Fribourg FSG 35.90 Distinction8.85 8.959.20 8.90

Jabornigg Léa 20097. Domdidier FSG 35.65 Distinction9.30 9.008.85 8.50

Kolly Debora 20068. La Combert FSG 35.60 Distinction8.95 8.759.05 8.85

Maccariello Melyna 20079. Ependes FSG 35.45 Distinction9.05 8.809.00 8.60

Spycher Selina 200710. Gurmels TSV 35.25 Distinction9.25 8.208.90 8.90

Bapst Lucile 200811. Düdingen TSV 35.20 Distinction9.20 8.809.15 8.05

Roschi Melina 200812. Gurmels TSV 35.15 Distinction8.50 8.808.55 9.30

Jaquet Alixe 200712. Marly Soc. gym. 35.15 Distinction9.15 8.659.00 8.35

Lauper Célia 200614. Châtonnaye Soc. gym. 35.00 Distinction8.50 8.509.00 9.00

Berset Erine 200914. Courtepin-Courtaman FSG 35.00 Distinction9.20 8.258.90 8.65

Streiff Cheyenne 200816. Gurmels TSV 34.95 Distinction8.80 9.158.80 8.20

Brügger Jade 200817. Cugy-Vesin FSG 34.90 Distinction9.55 8.509.20 7.65

Winckler Mathilde 200917. Fribourg FSG 34.90 Distinction8.50 9.058.95 8.40

Künzle, Lia 201017. Fribourg FSG 34.90 Distinction8.50 9.208.90 8.30

Egger Clara 200820. Ependes FSG 34.85 Distinction8.70 9.108.70 8.35

Lopez Ines 201120. Cugy-Vesin FSG 34.85 Distinction8.80 8.409.05 8.60

Berset Elsa 200722. Romont Gym 34.80 Distinction8.45 9.109.05 8.20

Bendir, Lisa 200623. La Combert FSG 34.75 Distinction8.00 8.358.90 9.50

Brügger Jaëlle 200824. Düdingen TSV 34.40 Distinction8.50 8.308.95 8.65

Krattinger Jade 200825. Bulle FSG 34.35 Distinction8.40 8.508.80 8.65

Ardenti Norah 200725. Marly Soc. gym. 34.35 Distinction8.85 9.108.75 7.65

Sulejmani Lina 200827. Domdidier FSG 34.30 Distinction8.60 8.858.15 8.70

Lopez Neila 201028. Cugy-Vesin FSG 34.15 Distinction8.65 7.658.65 9.20

Kuster Annaëlle 200829. Ependes FSG 34.10 Distinction8.90 8.258.80 8.15

Wieland Cléo 200930. Ependes FSG 34.00 Distinction8.25 8.608.70 8.45

Chassot Léonie 200731. Châtonnaye Soc. gym. 33.95 Distinction8.25 8.608.60 8.50

Gfeller Elena 201031. Fribourg FSG 33.95 Distinction8.30 8.759.05 7.85

Chardonnens Lisa 200833. Domdidier FSG 33.809.05 7.858.35 8.55

Frei Yaelle 200934. Cugy-Vesin FSG 33.708.75 7.558.85 8.55

Palavescu Emilia 200935. Sâles FSG 33.658.45 8.208.50 8.50

Deillon Angèle 200836. Sâles FSG 33.608.60 8.308.70 8.00

Mansueto Elisa 201037. Fribourg FSG 33.558.15 7.909.00 8.50

Kabongi Nicole 200837. La Combert FSG 33.558.30 7.709.15 8.40

Wuilloud Alice 200937. Fribourg FSG 33.558.95 8.408.55 7.65

Bachofner Melanie 200840. Gurmels TSV 33.408.70 8.208.75 7.75

Baumgartner Jenny 200940. Gurmels TSV 33.407.25 8.558.85 8.75

Chappuis Zoé 200942. Fribourg FSG 33.358.60 8.458.85 7.45

Noth Eleni 200842. Courtepin-Courtaman FSG 33.357.65 8.258.25 9.20

Macherel Loane 200744. Fribourg FSG 33.308.80 8.359.05 7.10

Girard Késia 200645. Ursy Gym 33.258.65 7.358.70 8.55

Estable Méline 200745. Châtonnaye Soc. gym. 33.258.55 7.959.05 7.70

Clerc Michelle 200947. Bulle FSG 33.158.05 8.008.60 8.50

Wirz Emma 200848. Marly Soc. gym. 33.108.80 7.508.85 7.95

Belk Michelle 200449. Murten TV 33.058.45 7.808.70 8.10

Mauron Laura 201050. Ependes FSG 32.908.15 8.108.75 7.90

Bertschy Lea 200850. Gurmels TSV 32.908.25 7.908.60 8.15
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Guillet Agnès 200652. La Combert FSG 32.858.25 7.958.65 8.00

Fercher Milla 200953. Gurmels TSV 32.658.70 8.058.25 7.65

Genoud Mathilde 200854. Charmey FSG 32.608.55 7.358.15 8.55

Angéloz Elsa 200754. Ursy Gym 32.608.45 7.907.85 8.40

Maeder Valentine 200854. Estavayer-le-Lac FSG 32.608.75 7.858.35 7.65

Gremaud Elise 200857. Broc FSG 32.558.60 8.008.25 7.70

Collomb Sofia 200858. St-Aubin Gym 32.357.65 8.158.15 8.40

Perelli Louisa 200859. Romont Gym 32.258.70 8.058.50 7.00

Imstepf Anaé 200960. Fribourg FSG 32.208.25 7.708.40 7.85

Graf Sara 200960. Gurmels TSV 32.208.00 8.258.45 7.50

Hirt Mathilde 201062. Fribourg FSG 32.008.05 7.758.15 8.05

Tinguely Adélaïde 200762. La Combert FSG 32.008.05 7.958.70 7.30

At, Maeva 200764. Rossens FSG 31.957.75 7.258.35 8.60

Schweizer Léanne 200965. Düdingen TSV 31.858.00 7.358.55 7.95

Spichtig Eve 200865. Romont Gym 31.858.45 7.508.45 7.45

Buchs Joséphine 200667. Marly Soc. gym. 31.807.95 7.008.85 8.00

Papaux Manon 200767. Ependes FSG 31.807.95 7.658.50 7.70

Savoy Noémie 200569. Attalens FSG 31.758.70 6.958.45 7.65

Duhanaj Sophie 200970. Bulle FSG 31.706.80 8.708.05 8.15

Sitbon Angel 200771. Châtel-St-Denis FSG 31.558.60 7.508.15 7.30

Margueron Léane 200871. Broc FSG 31.558.25 8.108.35 6.85

Mueller Amélie 200873. Courtepin-Courtaman FSG 31.507.70 7.908.45 7.45

Vial Alyssa 200773. Sâles FSG 31.507.90 7.908.25 7.45

Larigaldie Almara 200873. Romont Gym 31.508.55 7.208.60 7.15

Moigno Cécilia 200873. Marly Soc. gym. 31.508.25 8.057.75 7.45

Cudré-Mauroux Elodie 200877. Ependes FSG 31.458.35 6.808.40 7.90

Menoud Talia 200778. Charmey FSG 31.407.50 7.458.75 7.70

Crelier Ellyn 200779. Attalens FSG 31.258.10 7.658.05 7.45

Andrey Cassia 200980. Broc FSG 31.157.65 7.658.30 7.55

Lola Rouiller 200881. Sâles FSG 31.007.80 7.558.50 7.15

 Bangerter Evie 200982. Cugy-Vesin FSG 30.957.55 7.658.20 7.55

Crausaz Olivia 200683. Ursy Gym 30.908.10 7.207.70 7.90

Sudan Yaëlle 200884. Romont Gym 30.607.60 7.708.10 7.20

Wellnitz Jelena 200885. Gurmels TSV 30.457.45 7.357.75 7.90

Gabriel Charlotte 200986. Bulle FSG 30.357.65 6.907.65 8.15

Pereira Francisca 200986. Courtepin-Courtaman FSG 30.358.40 8.107.55 6.30

Clément Romane 200788. Marly Soc. gym. 30.258.45 6.557.00 8.25

Aina Progin 200989. Sâles FSG 29.407.20 7.407.50 7.30

Devaud Judith 200990. Ursy Gym 29.207.35 6.158.10 7.60

Banderet Alyssa 200891. Cugy-Vesin FSG 28.757.45 6.008.05 7.25

Cerqueira Helena 200892. Charmey FSG 28.506.85 7.157.60 6.90

Bertschy Sara 200893. Cugy-Vesin FSG 28.207.10 5.757.75 7.60


